
PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS 

DECRETO N• 5.089 DE 12 DE AGOSTO DE 2013 
"REVOGA O DECRETO N• 4.122 DE 17 DE 
MAIO DE 2.010 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS". 

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

DECRETA: 

Art. 1•- Fica revogado o Decreto n• 4.122 de I 7 de maio de 2.010. 

Art. 2•- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Praça Tiradentes, 650 ·Centro -Agudos· SP • CEP 17120.000 ·Fone: (14) 3262-8510 I Fax: 3262-8528 • e-mail: gabinete@agudos.sp-:gov.br 



• 

Publicado em data de { G I o<? {13 • 
• 

Pàg.3.:õ · Jornal~/~ 
i 


